2024 年５月 10日

各  位

会 社 名  ス テ ラ ケ ミ フ ァ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 橋 本  亜 希

       （コード番号：4109 東証プライム市場）

問 合 せ 先  取締役執行役員経理部長  中 島  康 彦

（TEL. 06-4707-1512）

自己株式の保有・消却に関する基本方針のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会におきまして、自己株式保有・消却に関する基本方針について

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．自己株式の保有・消却に関する基本方針

 （１）自己株式の保有上限は、発行済株式総数の 10％程度とする。

 （２）保有上限を超過した場合は、適切な時期に超過相当分を消却する。

２．保有目的

 （１）将来的な設備投資等に伴う資金調達やＭ＆Ａ等、機動的な資本政策の原資とする。

 （２）持続的な企業価値創造を実現するため、役員・従業員に対するインセンティブの原資

とする。

（ご参考）自己株式の保有状況（2024 年３月 31 日時点）

  自己株式数     1,185,297 株（注）

  発行済株式総数  13,213,248 株（発行済株式総数に対する自己株式の割合 8.97％）

 （注）当社は、「従業員向け株式給付信託（J-ESOP）」および「役員向け株式給付信託」を

設定しており、当該信託に係る信託口が保有する当社株式 137,900 株が含まれています。

以 上